dos Municípios do
Sudoeste do ParanáDiário Oficial

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 25 de Abril de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3347[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 25/04/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRANCHITA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 107/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRANCHITA/PR–CNPJ Nº 78.113.834/0001-09
CONTRATADO: CELSO LUIZ FORNAZARI.
CNPJ N° 49.424.684/0001-48.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIDROS TEMPERADOS E ACESSÓRIOS.
ORIGEM: Pregão Presencial n° 13/2025 .
VIGÊNCIA: 12 meses, de 23/04/2025 à 22/04/2026.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 164.100,00 (Cento e Sessenta e Quatro Mil e
Cem Reais).
Pranchita, 23 de abril de 2025.
RONIMAR ELEANDRO SARTOR
Prefeito Municipal

Cod446610